भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE

केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमाशुल्क बोर्ड CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS A

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS सीमाशुल्क गृह, विलिंग्डन आईलेंड, कोचीन

CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in E-mail: cochincustoms@nic.in

Control Room: 0484-2666422 Fax: 0484-2668468

DIN- 20250258MB00003883DD

S66/43/2015 CCU Cus, S66/DRI/25/2016-17 CCU Cus, S66/51/2015 CCU Cus

दिनांक Dated: 27/02/2025

प्रति To,

श्री नरेन्द्र लोदाया, बी-13, महावीर धाम, सामने: म्युनिसिपल अस्पताल, डॉ. आर.पी.रोड, म्लंड (पश्चिम), म्ंबई-400080 Mr. Narendra Lodaya, B-13, Mahavirdham, Opp: Municipal Hospital, Dr. R.P.Road, Mulund (W), Mumbai-400080

महोदय,

संदर्भ:- कारण बताओ नोटिस

- (i) दिनांक 08/01/2016 फाइल संख्या SIIB/DRI/22/2015-Cus
- (i) दिनांक 01/03/2016 फाइल संख्या SIIB/DRI/25/2015-Cus
- (iii) दिनांक 09/11/2016 फाइल संख्या SIIB/DRI/13/2016

विषय: व्यक्तिगत स्नवाई की सूचना- से संबंधित। Sub-Notice for personal hearing-reg.

कृपया ऊपर उल्लिखित कारण बताओ नोटिस की सूची का संदर्भ ले। इस कार्यालय के फाइल संख्या 866/43/2015 CCU Cus, S66/DRI/25/2016-17 CCU Cus तथा S66/51/2015 CCU Cus के तहत दिनांक 30/12/2024, 16/01/2025, 28/01/2025 तथा 13/02/2025 पत्र का संदर्भ लें, जिसमें इस मामले में निर्धारित व्यक्तिगत स्नवाई की निर्धारित तिथियाँ(क्रमशः 13/01/2025, 24/01/2025, 13/02/2025 तथा 24/02/2025) स्चित की गई है।

आप/आपके अधिकृत प्रतिनिधि दी गई तारीखों पर व्यक्तिगत स्नवाई के लिए उपस्थित नहीं हुए। हमें ईमेल आईडी <u>advocatebalani@hotmail.com</u> से भेजे गए सबमिशन और मोबाइल नंबर 7021899841 से एक संदेश प्राप्त हुआ है जिसमें 24/02/2024 को ऑनलाइन सुनवाई की मांग की गई है। न्यायाधिकरण ने ऑनलाइन मोड में व्यक्तिगत सुनवाई के लिए अवसर प्रदान करने का फैसला किया है। आपको सूचित किया जाता है कि ऊपर वर्णित मामलों में व्यक्तिगत स्नवाई की अगली तारीख 10/03/2025 (सोमवार) दोपहर 12 बजे तय की गई है। ऑनलाइन व्यक्तिगत स्नवाई के लिए लिंक श्री अजय पी. सिवन, मूल्य निरूपक (मोबाइल संख्या 9400487805) दवारा निर्धारित स्नवाई पहले आई-डी

advocatebalani@hotmail.com और/या मोबाइल नंबर 7021899841 पर साझा किया जाएगा।

आपसे/आपके विधिवत अधिकृत प्रतिनिधि से अनुरोध है कि, वे ऊपर बताई गई तिथि और समय पर व्यक्तिगत सुनवाई के लिए उपस्थित हों, और उक्त व्यक्ति साथ में पहचान प्रमाण/प्राधिकरण/वकालतनामा भी साथ रखें। लिखित प्रस्तुतिकरण, यदि कोई हो तो उसे 07/03/2025 (शुक्रवार) तक इस कार्यालय को भेजा जाए। यदि आप उपस्थित नहीं होते हैं, तो मामले का निर्णय उपलब्ध अभिलेखों के आधार पर किया जाएगा।

भवदीय,

हस्ता/-रितेश कुमार सिंह सीमा शुल्क अधीक्षक मोबाइल संख्या- 8848764769

प्रतिलिपि Copy to,

- 1. श्री अनिल बलानी, अधिवक्ता 717, रहेजा चैंबर्स, 213, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई-400021 Shri Anil Balani, Advocate 717, Raheja Chambers, 213, Free Press Journal Marg. Nariman Point, Mumbai-400021
- 2. सूचना पट्ट, सीमा शुल्क गृह, कोचिन--682009 The Notice Board, Custom House, Cochin-682009
- 3. सीमा शुल्क अधीक्षक (ईडीआई), सीमा शुल्क, कोचिन की आधिकारिक वेबसाइट और सामान्य पोर्टल पर प्रकाशनार्थ Superintendent of Customs (EDI), Customs House, Cochin for publication on official website and common portal
- 4. advocatebalani@hotmail.com

sभारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE

राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमाशुल्क बोर्ड

CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS सीमाशुल्क गृह, विलिंग्डन आईलेंड, कोचीन

CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in E-mail: cochincustoms@nic.in Control Room: 0484-2666422

Dated:

Fax: 0484-2668468

27/02/2025

DIN- 20250258MB00003883DD

S66/43/2015 CCU Cus, S66/DRI/25/2016-17 CCU Cus, S66/51/2015 CCU Cus

To,

Mr. Narendra Lodaya, B-13, Mahavirdham, Opp: Municipal Hospital, Dr. R.P.Road, Mulund (W), Mumbai – 400080

G'men,

Ref: Show Cause Notices:

- (i) Dated 08/01/2016 in File No. SIIB/DRI/22/2015-Cus
- (ii) Dated 01/03/2016 in File No. SIIB/DRI/26/2015-Cus
- (iii) Dated 09/11/2016 in File No. SIIB/DRI/13/2016

Sub-Notice for personal hearing - reg.

Please refer to the three Show Cause Notices listed above. Vide this office letters dated 30/12/2024, 16/01/2025 and 28/01/2025 and 13/02/2025 in F.No. S66/43/2015 CCU Cus, S66/DRI/25/2016-17 CCU Cus and S66/51/2015 CCU Cus, dates fixed for personal hearing (on 13/01/2025, 24/01/2025, 13/02/2025 and 24/02/2025 respectively) were intimated.

You/your authorised representative failed to appear for personal hearing on given dates. We are in receipt of submissions sent from email ID advocatebalani@hotmail.com and a message from mobile number 7021899841 seeking online hearing on 24/02/2024. The adjudicating authority has decided to extend opportunity for personal hearing in **online mode**. It is to inform you that the next date of Personal Hearing in the cases mentioned above has been fixed for 10/03/2025 (Monday) at 12 Noon. The link for the online personal hearing shall be shared by Shri Ajay P. Sivan, Appraiser (Mobile number

9400487805) before the scheduled hearing to email ID advocatebalani@hotmail.com and/or to mobile number 7021899841.

You/your duly authorised representative are directed to appear for the Personal Hearing on the date and time specified above, alongwith ID proof/authorisation/Vakalathnama. Written submission, if any, may be sent to this office, by 07/03/2025 (Friday). In case you fail to appear, the case shall be adjudicated based on available records.

Yours faithfully,

RITESH KUMAR SINGH SUPDT. OF CUSTOMS (ADJN) Mob: 8848764769

Copy to,

- Shri Anil Balani, Advocate
 717, Raheja Chambers,
 213, Free Press Journal Marg,
 Nariman Point,
 Mumbai 400021
- 2. The Notice Board, Custom House, Cochin - 682009
- Superintendent of Customs (EDI), Customs House, Cochin for publication on official website and common portal
 - 4. advocatebalani@hotmail.com